UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos
Fonte: 262,462

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO - 04312369000190
31/05/2021 0B 20210B0001050 237-03739-168939  Normal  2021NL0003024 2021NE0000439 04620000 AMAZONPREV/AMAZ CRestituigdes 237-03739-16200 28/05/2021 17.484,63
31/05/2021 0B 20210B0001051237-03739-168939  Normal  2021NL0003046 2021NE0000455 04620000 AMAZONPREV/AMAZ CRestituigdes 237-03739-16200 28/05/2021 6.943,50
Total por Fornecedor: 24.428,13
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
17/05/2021 OB 20210B0000930237-03739-168939 Normal  2021NL0002163 2021NE0000284 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/04/2021 70.158,37
17/05/2021 OB 20210B0000931 237-03739-168939  Normal  2021NL0002164 2021NE0000285 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 30/04/2021 222.456,88
17/05/2021 OB 20210B0000938 237-03739-168939  Normal  2021NL0002268 2021NE0000347 04620000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 60.517,48
17/05/2021 OB 20210B0000939 237-03739-168939  Normal  2021NL0002268 2021NE0000347 04620000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 308.178,27
17/05/2021 OB 20210B0000940 237-03739-168939  Normal  2021NL0002269 2021NE0000347 04620000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021  4.999.818,64
17/05/2021 0B 20210B0000941 237-03739-168939  Normal = 2021NL00022702021NE0000348 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 218.133,66
18/05/2021 0B 20210B0000916 237-03739-168939  Normal  2021NL0002268 2021NE0000347 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 243.763,41
28/05/2021 0B 20210B0001036 237-03739-168939  Normal  2021NL00029022021NE0000402 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAG 24/05/2021 4.156,30
28/05/20210B 20210B0001037 237-03739-168939  Normal  2021NL0002903 2021NE0000402 02620000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 24/05/2021 885.029,69
Total por Fornecedor: 7.012.212,70
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
17/05/2021 OB 20210B0000932 237-03739-597139  Normal  2021NL00021652021NE0000286 04620000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/04/2021 1.500,00
17/05/2021 0B 20210B0000933 237-03739-597139  Normal = 2021NL0002166 2021NE0000286 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/04/2021 19.016,31
17/05/2021 0B 20210B0000942 237-03739-597139  Normal  2021NL00022722021NE0000349 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 1.500,00
17/05/2021 0B 20210B0000943 237-03739-597139  Normal  2021NL00022732021NE0000349 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 19.016,31
18/05/2021 OB 20210B0000913 237-03739-597139  Normal  2021NL00021652021NE0000286 04620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/04/2021 6.013,97
18/05/2021 OB 20210B0000917 237-03739-597139  Normal  2021NL00022722021NE0000349 04620000 AMAZONPREV/AMAZCQCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 6.013,97
28/05/20210B 20210B0001038 237-03739-597139  Normal  2021NL0002904 2021NE0000382 02620000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 24/05/2021 14.900,92
Total por Fornecedor: 67.961,48
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
18/05/2021 OB 20210B0000889 237-03739-610186  Normal  2021NL00022192021NE0000329 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 800,11
18/05/2021 OB 20210B0000890 237-03739-610186  Normal = 2021NL00022202021NE0000329 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 6.622,36
18/05/2021 OB 20210B0000891 237-03739-610186  Normal  2021NL00022212021NE0000326 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 642,69
18/05/2021 OB 20210B0000908 237-03739-610186  Normal  2021NL00022192021NE0000329 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 1.642,15
30/05/2021 0B 20210B0001116 237-03739-610186  Normal ~ 2021NL0003184 2021NE0000461 02620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/06/2021 7.422,47
30/05/20210B 20210B0001117 237-03739-610186  Normal ~ 2021NL00031812021NE0000460 02620000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 01/06/2021 642,69
Total por Fornecedor: 17.772,47
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
31/05/2021 0B 20210B0001055237-03739-610224  Normal  2021NL00029652021NE0000405 04620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 527,31
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos
Fonte: 262,462

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/05/20210B 20210B0001056 237-03739-610224  Normal 2021NL0002966 2021NE0000405 04620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 24.215,70
31/05/2021 0B 20210B0001057 237-03739-610224  Normal 2021NL0002967 2021NE0000404 04620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 18.201,32
Total por Fornecedor: 42.944,33
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
18/05/2021 OB 20210B0000882 237-03739-610232  Normal 2021NL00022052021NE0000319 02620000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 2.321,40
18/05/2021 OB 20210B0000883 237-03739-610232  Normal 2021NL00022052021NE0000319 02620000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 13.852,75
18/05/2021 OB 20210B0000884 237-03739-610232  Normal 2021NL0002206 2021NE0000319 02620000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 96.298,93
18/05/2021 OB 20210B0000885 237-03739-610232  Normal 2021NL0002207 2021NE0000320 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 5.371,37
18/05/2021 OB 20210B0000905 237-03739-610232  Normal 2021NL00022052021NE0000319 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 6.795,27
28/05/20210B 20210B0001042 237-03739-610232  Normal 2021NL0002974 2021NE0000421 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 2.321,40
28/05/20210B 20210B0001043 237-03739-610232  Normal  2021NL0002974 2021NE0000421 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 13.852,75
28/05/20210B 20210B0001044 237-03739-610232  Normal  2021NL00029752021NE0000421 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 96.298,93
28/05/20210B 20210B0001045237-03739-610232  Normal  2021NL0002976 2021NE0000422 02620000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 5.371,37
Total por Fornecedor: 242.484,17
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
21/05/20210B 20210B0000979 237-03739-168939  Normal 2021NL0002816 2021NE0000060 02620000 AMAZONPREV/AMAZQCServicos Bancarios 237-03739-NAAG 20/05/2021 7.428,10
Total por Fornecedor: 7.428,10
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
17/05/2021 OB 20210B0000934 237-03739-168939  Normal 2021NL00021712021NE0000287 04620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/04/2021 2.887,81
17/05/2021 OB 20210B0000935 237-03739-168939  Normal 2021NL00021712021NE0000287 04620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/04/2021 89.726,63
17/05/2021 OB 20210B0000936 237-03739-168939  Normal 2021NL00021722021NE0000287 04620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/04/2021 4.149.168,08
17/05/2021 OB 20210B0000944 237-03739-168939  Normal 2021NL0002377 2021NE0000359 04620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 05/05/2021 2.887,81
17/05/2021 OB 20210B0000945 237-03739-168939  Normal 2021NL0002377 2021NE0000359 04620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 05/05/2021 93.189,67
17/05/2021 OB 20210B0000946 237-03739-168939  Normal 2021NL0002378 2021NE0000359 04620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 05/05/2021 4.148.056,94
18/05/2021 OB 20210B0000914 237-03739-168939  Normal ~ 2021NL00021712021NE0000287 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/04/2021 454.121,39
18/05/2021 OB 20210B0000918 237-03739-168939  Normal ~ 2021NL0002377 2021NE0000359 04620000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 05/05/2021 463.472,75
28/05/20210B 20210B0001039237-03739-168939  Normal  2021NL00029132021NE0000386 02620000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-NAAG 25/05/2021 1.168,90
28/05/20210B 20210B0001040237-03739-168939  Normal  2021NL0002914 2021NE0000386 02620000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-18126 25/05/2021  2.439.465,08

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192

17/05/2021 OB 20210B0000937 237-03739-597139
17/05/2021 OB 20210B0000947 237-03739-597139
18/05/2021 OB 20210B0000915 237-03739-597139
18/05/2021 OB 20210B0000919 237-03739-597139

Normal
Normal
Normal
Normal

2021NL0002174 2021NE0000288 04620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL00023802021NE0000360 04620000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil
2021NL0002173 2021NE0000288 04620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil
2021NL0002379 2021NE0000360 04620000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-18126
237-03739-18126
237-03739-NAAG
237-03739-NAAG

30/04/2021
05/05/2021
30/04/2021
05/05/2021

11.844.145,06

18.947,23
18.947,23
5.987,76
5.987,76
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Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
=

~— -
PR Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
@/ UG Origem: Todas Fonte: 262,462
> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2021 até 31/05/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/05/20210B 20210B0001041237-03739-597139  Normal  2021NL00029152021NE0000387 02620000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 25/05/2021 13.973,42
Total por Fornecedor: 63.843,40
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
30/05/20210B 20210B0001115 237-03739-610186  Normal  2021NL00031722021NE0000464 02620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/06/2021 33.191,99
Total por Fornecedor: 33.191,99
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
18/05/2021 0B 20210B0000886 237-03739-610232  Normal  2021NL0002213 2021NE0000324 02620000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 6.488,04
18/05/2021 OB 20210B0000887 237-03739-610232  Normal  2021NL0002214 2021NE0000324 02620000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 04/05/2021 151.401,76
18/05/2021 0B 20210B0000888 237-03739-610232  Normal  2021NL00022152021NE0000325 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 04/05/2021 11.179,02
18/05/2021 OB 20210B0000907 237-03739-610232  Normal  2021NL00022132021NE0000324 02620000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 04/05/2021 24.702,25
28/05/20210B 20210B0001046 237-03739-610232  Normal  2021NL00029822021NE0000426 02620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 6.488,04
28/05/20210B 20210B0001047 237-03739-610232  Normal  2021NL0002983 2021NE0000426 02620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/05/2021 141.863,20
28/05/20210B 20210B0001048 237-03739-610232  Normal  2021NL0002984 2021NE0000427 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 26/05/2021 10.995,87
Total por Fornecedor: 353.118,18
Total por UG: 19,709,530.01
Total Geral: 19.709.530,01
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